### In cōi vni; vel plimoz aploz.

**H**ec est pceptū meū vt diligatis inuicē. Jo. xy. (sicut dilexi vos. Maiorē hac dilectionē nemo habet vt aniam

suaz ponat q; p amicis suis. Vos amici mei estis si feceritis q; pcepto vobis. Itz non dicam vos seruos: quia seruus nescit quid faciat dominus eius. Vos aut; dixi amicos: q; oia q; cunq; audiui a pñe meo) notificando generi humano per me (nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elegi vos: z posui vos vt eatis: z fructuz afferatis: z fruct; vester maneat: vt quod cunq; petieritis patre in noie meo. Det vo

bis) Hoc euāgelium ex se ptz. d. dilectōe pō  
dei et p. primi dixim⁹ dñica. xij. post festuz  
trinitatis. et feria. vj. añ p. m. dñica. xl.

## Aliud

**Bo sum** Joā. xv. (vit⁹  
id est caput s. m. Aug. vera) h  
aut n. d. s. m. Aug. q. si sit vit⁹  
material: sed ad differētia ill⁹  
vitis q. in amaritudine p. uersa est. **S. in**  
rendit Aug. q. chris est vitis vera. i. cō fi  
cta. nō aut vera. i. p. p. dicta seu inaterial  
(Et pater me⁹ agricola ē) Nos q. p. coli  
mus deū nō meliorādo ipm: sed ad cōtādo  
Ille pō colit nos meliorādo: expurgādo  
scz mala semia de cordibz nostris. Sed q.  
vt dicit **Chrys.** chris sibi sufficit. de cultu  
vitis nihil hic dicit: sed t. modo palmū  
id est fidelū maloz et bonoz. **Vali** chri  
stiani nō fructificāt: ideo p. morē tandē  
rollunt: et in gebennā mittunt. **Boni** pō  
fructificāt: et p. tribulatiōes purgant: vt dē  
**Chrys.** q. faciūt hoīem fortiorē (Oēm pal  
mitē in me nō ferentē fructū tollit euz: et  
oēm q. fert fructū purgabit eū vt fructuz  
plus afferat. Jam vos mūdi estis) ab er  
roze iudaico s. m. **Chrys.** vl. ab alijs etiam  
p. ctis s. m. Aug. (p. p. t. monē quē locur⁹  
sum vobis). i. p. p. doctrinā: qua vos de  
fide instrui s. m. **Chrys.** vel p. p. formaz  
sacramenti baptisimī q. in p. bis p. sistit s. m.  
Aug. (Manete in me) p. fidem. spē et amo  
rē (et ego in vobis) p. gratiā inhabitādo et  
humozē fructificatū largiēdo (Sicut pal  
mes n. p. t. ferre fructū a semetipō nisi mā  
serit) in vite: sic nec vos: nisi in me māseri  
tis. Ego sū vitis: vos palmitēs. Qui ma  
net in me et ego in eo: hic fert fructū mul  
tū: q. sine me nihil potestis facere) **Tri**p. t.  
de⁹ p. cūgit ad opationē hoīs. **Uno** mō:  
sicut cāna p. ductua et p. seruatiua et mori  
ua hoīs. **Alio** mō vltra h. speciale auxiliū  
ferēdo. **Tertio** mō vltra illa duo nos per  
formā q. est g. fa. p. ficiendo. **Sine** chris igitur  
agente p. me nō neq. homo neq. aliq.  
creatura pōt aliqd. facere. **Sine** deo autē  
agēte scdo modo nihil pōt facere hō p. fect⁹  
ctē bonū morale. i. bonuz s. m. omēs circū  
stantis. **Sine** deo pō agēte tertio modo

nō pōt hō agere op⁹ meritoziū vite eterne  
Sed tamen sine grā pōt hō cum speciali  
dei auxilio agere op⁹ p. fectē bonū morale  
Et sine speciali dei auxilio stante genera  
li influentia dei. i. p. seruatiōe rez et motio  
ne seu applicatiōe ad opus pōt hō agere  
actū maluz et actū aliq. bonū imp. fectē.  
Vide **Chrys.** i. ij. q. c. ix. et **Cap.** ij. di. xx. vij  
et. xxx. (Sicq. in me nō māserit) p. fidez et  
charitatē (mittet foras) p. morē: vel p. pec  
catū mittet extra numez mēbroz chrisi  
viuentiū (sicut palmes et arecet) id est p. ri  
uabit vita grē et in ignē mittet) angeli (et  
arder) in eternū: et nō p. s. urabit (Si māse  
ritis in me: et p. ba mea i vobis manserint  
q. d. cūq. volueritis petetis: et fiet vob⁹) dñi  
mādo p. e. p. uerāter et ad salutē et p. vob⁹  
p. c. t. is. iij. dist. xv.

## In cōi vnus martyr

**Ihs** vult post me ve  
nire abneget semetipm et tol  
lat crucē suā et sequatur me)  
**Mat. xv.** (Qui em voluerit  
aiam suā saluā facere p. det eā. Qui ar p.  
diderit aiām suā p. p. t. m. inuoniet eam.  
Quid em p. dest hoī si vniuersū mōm lu  
cret: anie pō sue detrimentū patiā: Aut  
quā dabit hō cōmutatiōē p. ania sua: si  
lius em hoīs ventur⁹ est i gloria p. is sui  
cū angelis suis: et tūc reddet vnicuiq. s. m.  
opa eius) **Nota** crucē suam. i. martiriū i  
preparatione animi: ita q. sit p. chris mori  
paratus si fuerit necesse. vel crucem. i. p. e  
nitentiā. **Cetera** vide feria secūda post dñi  
em **Palmarum**.

## Aliud

**Si** graui frumētī ca  
des i terrā mortuū fuerit et c.  
Vide feria secūda post dñi  
cā **palmar**

## In cōi plurimoz martyz.

**Om** audierit p. elia  
et seditiōes nolite freri) **Luc.**  
xij. **Op**er p. m. u. z. hec fieri: s. z.